W

LED lampatest, 18W, kor, természetes fehér,

Cikkszam: VLE-BH12R-185-Im

antracit, IP65, VIDEX Inga

18 Wattos teljesitményd, antracit szinli, mennyezeti led ldmpatest kivaléan alkalmas kiiltéri helyeken is, IP65 védettségnek kdszonhetden.

MUikodés kozben nincs vibralds

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

J6téllas id6tartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Névleges aram (Ax)

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Kivaléan ellenall a kiilsé hatasoknak, tartés, magas foku védelmet nyujt a kornyezet negativ hatasaival szemben
IKO07 iitésvédelemmel és magas foku por-és nedvességvédelemmel rendelkezik

A teljes fényaram 1620 lumen és a ldmpa fényteljesitménye 90 lumen/watt és a fényszéras szége 120°
Energiatakarékos és kornyezetbarat megoldas

Bejarati terliletek, |épcséhéazak, gardzsok, raktarak, fiirdészobak és egyéb paratartalmu és poros helyiségek megvildgitadsara
Beépitett sorkapocs a kényelmes és megbizhaté csatlakozasért.

VIDEX
VLE-BH12R-185
2 év

25000

220-240
156
50 - 60

18

Természetes fehér
4000

1620

120

90

>80

220

220

65

antracit



Forma

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetdllésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhaszndlas helye (elsédleges)
Szerelhet6ség

Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67884

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 09. 10:22

Kerek
-20C/ +40°C

IP65

Beltéri/kiltéri
Kert/terasz
Falon kivali

Fali, Mennyezeti

20000

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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